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لوکاس پودولسکی دلتنگ نسل قدیم فوتبال آلمان است و معتقد 
است ملی پوشان فعلی از انگیزه لازم برای کسب موفقیت برخوردار 
نیستند.تیم ملی آلمان در اولین بازی خود در جام جهانی 2022 و در 
میان ناباوری 2-1 به ژاپن باخت تا بازی فردا برابر اسپانیا حیاتی و 
تعیین کننده شود. آلمان دیگر حق امتیاز از دست دادن ندارد. لوکاس 
پودولسکی، ستاره سابق مانشافت، به آاس گفت:»مردم و رسانه ها از 
شکست برابر ژاپن درام ساختند در حالی که از نظر من آلمان بد بازی 

نکرد و در بیشتر دقایق کنترل بازی را در دست داشت. وقتی بازی در 
اختیار شماست و از شانس های تان استفاده نمی کنید، ممکن است با 
یکی دو اشتباه کارتان تمام شود. از نظر من شکست برابر ژاپن یک 
فاجعه نبود و تنها بدشانس بودیم. البته که شکست در اولین بازی جام 
جهانی اصلا اتفاق خوبی نیست و سه امتیاز حیاتی از دست رفت ولی 
نمایش تیم بد نبود. هرچند باید اعتراف کنم ژاپن خیلی خوب و باکیفیت 
بود.« پودولسکی ادامه داد:»دلم برای نسل قدیم فوتبال آلمان تنگ 

شده است. آنها به هم نزدیک تر بودند و عطش بیشتری برای رسیدن به 
موفقیت داشتند. چیزی که در نسل کنونی تیم ملی آلمان نمی بینم. ما 
با انگیزه بسیار بالا وارد زمین می شدیم و در تک تک مترهای زمین می 
جنگیدیم تا پیروز شویم. گل زدن به ما دشوار بود و با همه وجود دفاع 
می کردیم. حالا باید برابر اسپانیا بازی کنیم که از ژاپن قوی تر است و 
شاید برای شان یک مساوی هم کافی باشد. فشار زیادی روی بازیکنان 

آلمان وجود دارد و باید دید چگونه این فشار را مدیریت خواهند کرد.«

این  نسل فوتبال آلمان انگیزه کافی ندارد

ایستگاه دوحه

    امید نظری گوهر
بعد از گذشت 8 روز از بیست و دومین دوره جام جهانی حالا 
نوبت برگزاری جذاب ترین تقابل مرحله گروهی بین آلمان و 
اسپانیا در روز 6  آذر  فرا رسیده است البته نباید تمام اذهان 
معطوف تقابل شاگردان لوییز انریکه و هانسی فیلیک شود و 
فوتبال دوستان می توانند از 3 دیدار یک شنبه نیز به دلایل 
مختلف لذت ببرند. دیدارهای این روز با هماورد ژاپن- کاستاریکا 
آغاز می شود که اگر معادلات همچون حدسیات روی کاغذ پیش 
برود به احتمال بسیار زیاد سامورایی ها بعد از دمیده شدن سوت 
داور می توانند جشن صعود به جمع 16 تیم را در اردویشان 
برگزار کنند. علاوه بر این 2 تقابل دیگر یکشنبه نیز حائز اهمیت 

هستند که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت.
کاستاریکا به دنبال بازگرداندن آبروی از دست رفته

قضاوت تقابل تیم بیست چهارم و سی یکم رده بندی فدراسیون 
جهانی فوتبال به مایکل اولیور سپرده شده است که در کارنامه اش 
قضاوت در  رقابت های یورو 2021، 26 هماورد لیگ قهرمانان 
اروپا، 22 دیدار لیگ اروپا و 330 جدال در لیگ برتر فوتبال انگلیس 
دیده می شود. ژاپنی ها تا این لحظه یکی از بزرگترین شگفتی 
سازهای بیست و دومین دوره جام جهانی بوده اند و طبق شواهد 
بسیار امیدوارند با پیروزی روبروی کاستاریکا بسیاری از راه شان 
بابت حضور در مرحله یک هشتم را هموار کنند و گامی شایان برای 

چهارمین حضور در میان  16 تیم برتر بردارند.
در سوی مقابل تیم تحت هدایت  لوییز فرناندو سوارز در دیدار برابر 

اسپانیا نشان داد هیچ شباهتی به تیم اعزامی به جام جهانی 2014 و 
حتی 2018 ندارد و به نظر می رسد اگر رویکردها و استراتژی های  
نیکوس ها  دچار انقلاب نشود سامورایی ها و ژرمن ها در دیدارهای 
پیش رو با آغوش باز از کاستاریکایی ها استقبال می کنند و به اندازه 
نیازشان دروازه کیلور ناواس را فرو می ریزند. این کشور در سالهای 
چندین مرتبه برابر یکدیگر قرار گرفته اند که در آخرین تقابل ژاپن 
با گل به خودی برایان اوویدو و گلهای تاکومی مینامینو و جونیا ایتو 

توانست از سد حریفش بگذرد.
مربی داخلی به دنبال اثبات شایستگی هایش

همچنین نباید از گیرایی دیدار بلژیک و مراکش غفلت کرد. 
شاگردان روبرتو مارتینز را باید فرصت طلب ترین کشور تا 
اینجای جام جهانی 2022 دانست؛ شیاطین سرخ در حالی موفق 
شدند با به زانو در آوردن کانادا به 3 امتیاز این رویداد برسند که 
در خیلی از دقایق بازی برتری محسوسی نسبت به برگ های 
افرا نداشتند اما تجربه بسیار بالای تیم دوم رنکینگ فیفا باعث 
شد آنها همچون شکارچی قهار در بهترین لحظه ممکن زخم 
کاری  را به پیکره شاگردان جان هردمن وارد کنند. در سوی 
مقابل شیرهای اطلس با نتیجه بدون گل روبروی کرواسی اثبات 
کردند در تورنمنت فعلی نه آن ملاحت دوران هروه رنار را به 
همراه خود دارند نه آن درایت زمان وحید خلیلهوژیچ در اردوی 
شاگردان ولید الرکراکی دیده می شود تا آنها بعد از رقم زدن 
دیداری کسل کننده روبروی کرواسی مستطیل سبز ورزشگاه 
البیت را ترک کنند. با تصمیم کمیته داوری فیفا مسئولیت اجرای 

عدالت در تقابل بلژیک و مراکش بر روی دوش سزار آرتور 
راموس گذاشته شده است که پیش از این در دوره فعلی جام 
جهانی قضاوت دیدار دانمارک برابر تونس  را برعهده داشت و 
در جام جهانی 2018 در نقش داور رقابت های برزیل- سوئیس، 

لهستان- کلمبیا و پرتغال- اروگوئه ظاهر شد.
جنگ برای برآورده کردن توقعات

دیگر دیدار گروه f جام جهانی میان کرواسی و کانادا برگزار 
خواهد شد. شطرنجی پوشان اروپایی هفتمین حضورشان در جام 
جهانی را برخلاف دوره گذشته با تساوی آغاز کردند تا فقدان 
حضور ستارگانی همچون ماریو مانژوکیچ و ایوان راکیتیچ  که 
کفش هایشان را در بازی های ملی آویخته اند احساس شود. در 
آن سوی مستطیل سبز ورزشگاه خلیفه   تیمی عرض اندام می 
کند که دیدار روبروی شاگردان روبرتو مارتینز را طوفانی آغاز 
کرد اما با هر بار تکان خوردن عقربه های ساعت از جاه طلبی 
و زهر تیم تحت هدایت جان هردمن می کاست تا آنها موفق 
نشوند  بعد از دوئل تک به تک آلفونسو دویس  با  تیبو کورتوا 
به پشتوانه حضور جاناتان دیوید و سایل لارین دروازه شیاطین 
سرخ را فرو بریزند. قضاوت این دیدار برعهده آندرس ماتونته 
است که سابقه قضاوت 15 دیدار کوپا لیبرتادورس و 9 رقابت 

کوپا سودآمریکانا را در کارنامه اش می بیند.
پایانی که از این بهتر نمی شود

براساس شواهد جدال پایانی روز هشتم جام جهانی میان 
آلمان و اسپانیا را باید جذاب ترین رقابت میان 48 دیدار مرحله 

گروهی دانست. به نظر می رسد لاروخا بعد از عملکرد متزلزل 
در بیستمین و بیست و یکمین دوره جام جهانی با توپ بار گام در 
قطر گذاشته  که تحقیر 7 گله کاستاریکایی ها یک نمونه برای 
اثبات فرضیه ذکر شده است؛ پیروزی که براساس قرائن می 
تواند رعشه به جان دیگر مدعیان عنوان قهرمانی بندازد. ژرمن 
ها نیز برخلاف انتظارات اسیر ضد تاکتیک های ساخت ژاپن 
شدند تا همچون دوره گذشته این رویداد سرنوشت حضورشان 
در مرحله یک هشتم گره ای کور بخورد؛ موضوعی که اگر راه 
حلی برای آن سنجیده نشود به احتمال بسیار زیاد دستیار اسبق 
یوآخیم لوو هم سرنوشت با سرمربی اسبق مانشافت خواهد شد.

قضاوت این دیدار برعهده دنی ماکلی  است که در کارنامه پر 
طمطراقش 40 داوری در رویداد لیگ قهرمانان اروپا، اجرای 
عدالت در 17 رقابت لیگ اروپا و حضور در یورو 2021 حک 

شده است. اسپانیا و آلمان در سالهای گذشته بسیار در مستطیل 
سبز با هم جنگیده اند که آخرین تقابل آنها در لیگ ملت های 
فوتبال اروپا 2020 با هت تریک فران تورس و گلهای آلوارو 
موراتا، رودری و میکل اویارزابال  به سود شاگردان لوییز انریکه 
در تاریخ ثبت شد. همچنین این 2کشور سابقه تقابل با یکدیگر 
در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان را نیز دارند که در سال 
1966 گلهای لوتار امریش و اووه زلز در مقابل تک گل جوزب 
فوسته باعث پیروزی ژرمن ها شد؛ نتیجه ای که در سال 1982 
با گلهای پیر لیتبارسکی و کلاوس فیشر در مقابل تک گل 
خسوس ماریا زامورا تکرار شد. همچنین تقابل شاگردان برتی 
فوتگس و خاویر کلمنته در جام جهانی 1994 حاصلش تساوی 
یک بر یک بود و کارلوس پویول با گشودن دروازه مانوئل نویر 
تیمش را راهی فینال و ژرمن ها را رهسپار دیدار رده بندی کرد.

جمع مدعیان قهرمانی در آستانه کوچک شدن، فیلیک 
نیز طعم گس حذف در مرحله گروهی را می چشد؟

   مجتبی احسانی
میزبانان جام جهانی از در ادوار مختلف همواره عملکرد 
خوبی داشته اند و حداقل از مرحله گروهی بالا رفته اند 
اما قطر امسال ثابت کرد که در حد و اندازه های حضور 
در جام جهانی هم نبوده چه برسد به اینکه بخواهد 

میزبان این رقابت ها نیز باشد.
قطری ها که بسیار امیدوار بودند به عنوان میزبان 
جام جهانی در نخستین حضورشان بتوانند عملکرد 
خوبی داشته باشند با دو باخت در دو بازی حذفشان 
مسجل شد. قطری  ها نه تنها نتیجه خوبی نگرفتند 
بلکه نتوانستند از نظر فنی نیز عملکرد موفقی داشته 
باشند. بازیکنان تیم میزبان هنوز در جو مسابقات قرار 
نگرفته اند و با دستپاچگی توپ را به گردش در می 
آورند. اگر به نوع بازی شان و گل هایی که دریافت کرده 
اند نگاهی بیاندازیم متوجه می شویم که آن ها هرگز 
آماده این بازی ها نبوده اند و فقط یک زنگ تفریح برای 

حریفان هستند.
روسیه: میزبان جام جهانی 2018 روسیه ای بود که 
فوق العاده کار کرد و فراتر از تصورات نتیجه گرفت. 
روس ها در آن بازی ها تا مرحله یک چهارم نهایی 
پیش رفتند و با بدشانسی و در ضربات پنالتی مغلوب 
کرواسی شدند. یکی از نتایج به یاد ماندنی روسیه در 
آن دوره شکست دادن اسپانیا در مرحله یک هشتم بود 
که یکی از شگفتی های مسابقات را رقم زد. به هر 
حال روسیه جزو میزبانی بود که عملکرد خوبی از خود 

به جای گذاشت و نتایجشان یکی از بهترین و ماندگار 
ترین خاطرات برای مردم کشورشان شد.

برزیل: میزبان ناکام جام جهانی 2014 برزیل بود. 
شاید در نگاه اول رسیدن میزبان به نیمه نهایی بسیار 
خوشایند باشد اما وقتی به نتیجه این تیم در آن مرحله 
نگاه بیاندازیم متوجه می شویم که آن ها یکی از ناکام 
ترین میزبانان تاریخ جام جهانی بوده اند. برزیلی ها که 
در آن سال با برنامه ریزی زیاد و حضور ستارگان فراوان 
یکی از شانس های اصلی قهرمانی بودند در یک پای 
فینال مقابل آلمان با هفت گل تحقیر شدند تا تلخ ترین 
جام جهانی را در برابر چشمان هموطنان خود تجربه کنند.

آفریقای جنوبی: شبیه ترین تیم به قطر بدون تردید 
آفریقای جنوبی است که آن ها هم نتوانستند امتیازات 
لازم را کسب کنند و در همان مرحله گروهی از دور 

مسابقات کنار رفتند. البته کیفیت بازی آفریقای جنوبی 
قابل مقایسه با قطر نبود. آن ها خوب بازی می کردند و 
حتی حریفان را تحت فشار قرار می دادند و بازی های 
زیادی را به نمایش می گذاشتند اما قطر در انجام این 
کارها هم ضعیف است. آفریقای جنوبی در گروه فرانسه، 
مکزیک و اروگوئه ای قرار داشت که به مرحله نیمه 
نهایی رسید. بهترین نتیجه آن ها برتری برابر فرانسه 
بود که در تاریخ فوتبال این کشور ماندگار شد اما هرگز 
نتوانست به آن ها کمک کند تا به مرحله بعدی برسند.

آلمان: میزبان بعدی آلمان است که جام جهانی را 
فوق العاده شروع کرد و امید زیادی داشت که در مقابل 
چشم مردم کشورش جام قهرمانی را بالای سر ببرد اما 
نهایت توان آن ها رسیدن به مرحله نیمه نهایی بود که 
در برابر رقیب سرسخت و همیشگی خود یعنی ایتالیا با 
دو گل مجازات شدند و حذف تلخی از مسابقات داشتند. 
البته آلمانی ها در دیدار رده بندی پرتغال را شکست 
دادند و سوم شدند اما این مقام هرگز نتوانست آن ها 

را راضی نگه دارد.
همانطور که میزبانان چند دوره اخیر جام جهانی را 
بررسی کردیم مشخص شد که قطر ضعیف ترین و 
بی کیفیت ترین میزبان این مسابقات بوده است . قطری 
ها اگر به مانند هزینه ای که برای ساخت ورزشگاه ها 
و ایجاد امکانات برای میزبانی جام جهانی داشته اند بر 
روی ساخت بازیکنان با کیفیت برنامه ریزی می کرد 

بدین شکل در برابر حریفان شکست نمی خورد.

بی کیفیت ترین میزبان تاریخ!

و  آمار  بین المللی  فدراسیون  سایت 
تاریخ فوتبال )IFFHS( در پایان دور 
نخست از مرحله گروهی جام جهانی 
2022 قطر، به آمارهایی از بازی های 
اول تیم ها در این رقابت ها اشاره کرد 

که بخشی از آن در زیر آمده است:
چهار دیدار از 16 مسابقه دور اول جام 
جهانی قطر با تساوی بدون گل پایان 
یافت و رکورد منفی جدیدی در تاریخ 

این مسابقات داشت. رکورد قبلی به ثبت سه تساوی بدون گل در جام جهانی 
1982 )از 12 دیدار( مربوط می شد.بریل امبولو که تنها گل سوئیس برابر کامرون 
را به ثمر رساند، به دومین بازیکن تاریخ تبدیل شد که در جام جهانی به تیمی 
گل زد که در آن متولد شده است. پیش تر آلفرد بیکل که در آلمان چشم به جهان 
گشود، در سال 1938 با پیراهن تیم ملی سوئیس موفق به گلزنی برابر ژرمن ها 
شده بود.  شکست کامرون مقابل سوئیس، هشتمین شکست متوالی شیرهای 
رام نشدنی در جام جهانی بود که دومین رکورد ضعیف یک تیم در تاریخ جام 
محسوب می شود. پیش تر مکزیک از جام جهانی 1930 تا سال 1950 به تعداد 9 
بازی پیاپی شکست خورد و کامرون با یک باخت دیگر، به این رکورد می رسد.
اروگوئه با استفاده از دیه گو گودین، لوئیس سوارس، مارتین کاسرس و ادینسون 
کاوانی، اولین تیم تاریخ جام جهانی به شمار می رود که از چهار بازیکنِ بیشتر 
از 35 سال در یک مسابقه جام استفاده می کند. کریستیانو رونالدو با 37 سال و 
292 روز، دومین گلزن مُسن تاریخ ادوار مختلف جام جهانی لقب گرفت. روژه 
میلا در جام جهانی 1994 مقابل روسیه گلزنی کرد و با 42 سال و 39 روز، 
رکورد مُسن ترین گلزن جام جهانی را به خود اختصاص داد که به نظر می رسد 
تا سال های آینده نیز در اختیار او باقی بماند.پیروزی 2 بر صفر مقابل صربستان، 
تعداد دیدارهای شکست ناپذیر برزیل در مرحله گروهی جام جهانی را به عدد 16 
رساند. آلمان از سال های 1990 تا 2010 نیز در 16 مسابقه شکست نخورد که 
این روند در جام جهانی 2010 با باخت برابر صربستان متوقف شد. همچنین 
صفحه بلیچر ریپورت به رکورد دیگری در این جام اشاره کرد. بازیکنان صربستان 
9 بار روی نیمارِ برزیلی مرتکب خطا شدند که رکورد بیشترین خطا روی یک 

بازی در یک مسابقه جام جهانی بود

رکورد منفی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر در ادوار مختلف مسابقات

دولت بریتانیا پیش از آغاز جام جهانی، 
نوشیدنی های  زمانی که هنوز مصرف 
الکلی توسط دولت این کشور رسما 
ممنوع نشده بود، به شهروندانش 
که قصد سفر به قطر برای تماشای 
جام جهانی را داشتند، هشدار داده بود 
»استفاده از نوشیدنی های الکلی و 
حتی آبجو در مکان های عمومی از 
جمله استادیوم، در کشور قطر ممنوع 

بوده و می تواند به قیمت 6 ماه زندان یا جریمه نقدی به ارزش 3000 ریال قطری 
)معادل 824 دلار( تمام شود.« این درحالی است که ماه سپتامبر، قطر رسماً اعلام 
کرده بود صرفاً فروش نوشیدنی در استادیوم ممنوع است و هواداران می توانند 
آن را خارج از ورزشگاه تهیه کرده، با خود به داخل ببرند اما 2 روز مانده به آغاز 
رسمی مسابقات، آنها برخلاف وعده ورود هرگونه نوشیدنی الکلی یا آبجو را به 

درون استادیوم ها ممنوع اعلام کردند!
لزوم رعایت حقوق میهمانان

درحالی که هواداران بسیاری درحال حمل مخفیانه نوشیدنی به استادیوم در 
جلد نوشابه یا آلات هواداری، بازرسی و از ورودشان جلوگیری می شود، مسئولان 
تامین امنیت استادیوم حتی هوادارانی که پرچم های دلخواهشان را به استادیوم 
برده اند را هم تا ساعت ها بیرون از استادیوم معطل و گاهاً بازجویی می کنند! 
بدون شک موضوع اصلی، ممنوعیت ورود نوشیدنی به استادیوم نیست. در این 
میان، جلوگیری از آزادی بیان و همکاری قاطع فیفا با کشور میزبان مبنی بر 
جلوگیری از انجام هرگونه حرکت خارج از قواعد، حتی بستن بازوبند خاص که 
در این صورت جریمه نقدی و کارت زرد را برای بازیکنان به همراه دارد، صدای 
اعتراضات را بلند کرده است. درحالی که بسیاری هواداران قطر را تحریم کرده و 
حاضر به حضور در این کشور نبوده اند، مشکلات بسیاری از جمله اسکان نامناسب 
هواداران در کمپ های هواداری در عین گران قیمت بودن امکانات، این نکته را 
بیش از پیش یادآور می شود که به جای تکرار کردن »به قوانین کشور میزبان، 
احترام بگذارید«، بهتر نیست قطر به عنوان کشوری که میزبانی بزرگ ترین 
رویداد ورزشی جهان را دریافت کرده است، کمی به »حقوق میهمانانش« احترام 

بگذارد؟

 خلف وعده 
در آستانه سوت آغاز

از تعویض های گرت   انگلیسی ها 
ساوت گیت و به خصوص به میدان 
به جای  فرستادن جردن هندرسون 
جود بلینگام در بازی امشب مقابل 
آمریکا عصبانی هستند.درحالیکه نیمه 
اول دیدار امشب انگلیس و آمریکا 
با تساوی بدون گل به پایان رسیده 
بود هواداران انگلیس از بازی ضعیف 
سه شیرها و برتری آمریکایی ها در این 

نیمه ناراحت و شوکه بودند. هواداران انگلیس بعد از پیروزی 6-2 این تیم مقابل 
ایران در بازی اول انتظار داشتند در مقابل آمریکا هم شاهد برتری قابل توجه 
تیم شان باشند. اما ضعف شاگردان ساوت گیت در نیمه اول که باعث شده بود 
آمریکا به وضوح تیم برتر میدان باشد باعث شده بود هواداران انگلیسی یک صدا 
خواهان تغییر در ترکیب تیم باشند. اما تعویض هایی که ساوت گیت در نیمه 
دوم انجام داد نه تنها رضایت هواداران را جلب نکرد بلکه آنها را شگفت زده 
کرده بود. انگلیسی ها به خصوص از تعویض جود بلینگام با جردن هندرسون 
به شدت عصبانی بودند و تصمیم ساوت گیت برای این تعویض را غیر قابل باور 
می دانستند. درحالیکه آمریکا بعد از شروع نیمه دوم هم به فشار وارد کردن به 
انگلیس ادامه می داد ساوت گیت ترجیح داد جود بلینگام را بیرون کشیده و جردن 
هندرسون را به میدان بفرستد که خصوصیت دفاعی بیشتری دارد. در دقیقه 68 
بلینگام جای خود را به هندرسون داد و رحیم استرلینگ هم بیرون رفت تا جک 
گریلیش وارد زمین شود. یکی از هواداران انگلیس در توییتر نوشت:« نمی فهمم 
یک مربی چطور این بازی را تفسیر کرده که با خودش بگوید بله فهمیدم، چاره 
کار ما جردن هندرسون است و او است که می تواند تعادل را به نفع ما تغییر 
بدهد. تو دیگر کی هستی ساوت گیت؟یک کاربر دیگر نوشت:« تعویض جردن 
هندرسون مثل وقتی است که داری بازی کامپیوتری فیفا بازی می کنی و دستت 
اشتباهی روی گزینه تعویض اتوماتیک می رود«. یک هوادار انگلیسی دیگر در 
اعتراض به تعویض هندرسون نوشت:« خدای من، تیم به گل نیاز دارد و او جردن 

هندرسون را به زمین می فرستد«.
و اما واکنش تند یک هوادار عصبانی به این تعویض:« ساوت گیت باید به خاطر 

جنایت هایش در حق بازی زیبا محاکمه شود و بهایش را بپردازد.

خشم انگلیس: ورود هندرسون؟ 
ساوت گیت را محاکمه کنید

انگلیس،  سرمربی  ساوت گیت،  گرت 
بعد از تساوی بدون گل تیمش مقابل 
آمریکا از ترکیب انتخابی اش برای 
سه شیرها دفاع کرد و این نتیجه را در 
یک تورنمنت طبیعی دانست. تیم ملی 
انگلیس که بعد از پیروزی پرگل مقابل 
ایران در بازی اول خود در جام جهانی 
امید زیادی در میان هوادارانش ایجاد 
کرده بود امشب با ارائه عملکردی 

ضعیف مقابل آمریکا با تساوی بدون گل متوقف شد تا به شدت مورد انتقاد 
قرار بگیرد. در پایان بازی وقتی بازیکنان انگلیسی در حال ترک زمین بودند از 
طرف هواداران حاضر در استادیوم هو شدند. این نشان می داد انگلیسی ها تا چه 
حد از عملکرد تیم شان ناراضی هستند. این جو در سوالات خبرنگاران از گرت 
ساوت گیت در پایان مسابقه هم دیده می شد. خبرنگاران ساوت گیت را به خاطر 
تصمیم هایش در انتخاب ترکیب سه شیرها و تصمیم های تاکتیکی او به باد انتقاد 
گرفتند و ساوت گیت سعی می کرد از تصمیم های خود دفاع کند.سرمربی انگلیس 
در مصاحبه بعد از بازی به خبرنگاران گفت: ما فکر می کردیم تصمیم درست این 
است که ترکیب اصلی همان ترکیبی باشد که در بازی اول از ابتدا وارد میدان 
شده بود. درباره بازیکنانی که مایل به جناحی بازی می کردند در نیمه دوم تصمیم 
گرفتم تغییراتی ایجاد کنم و نظرم این بود که جک و مارکوس را به میدان 
بفرستم و فیل در اولویت بعدی من بود.فکر می کردیم جک توپ را نگه می دارد و 
باعث می شود کل تیم به سمت دروازه حریف متمایل شود و بعد از طریق سرعت 
مارکوس می توانیم در اواخر بازی دروازه آنها را تهدید کنیم. انگلیس در زمان 
حمله چه کم داشت؟قدرت تمام کنندگی. در این بازی مثل بازی اول آن قدرت 
تمام کنندگی را نداشتیم ولی از این اتفاق ها می افتد. در تورنمنت های فوتبالی 
مواجه شدن با این اتفاق ها طبیعی است.چرا اینقدر تفاوت بین بازی با ایران 
و بازی با آمریکا؟ می دانستم بعد از آن درخشش و نتیجه عالی مقابل ایران در 
این بازی کارمان سخت خواهد بود. تکرار آن عملکرد همیشه دشوار است. برای 
همین می خواهم اینجا به صراحت بگویم از عملکردی که بچه ها در این بازی 
داشتند راضی ام. در یک سوم نهایی می توانستیم بهتر باشیم ولی در مقابل حریفی 

که دائم به دنبال ضربه زدن به ما بود مقاومتی عالی نشان دادیم.

ساوت گیت: در یک تورنمنت 
این اتفاق ها طبیعی است


